

# Referat

## Styremøte

### Dato

28.august 2013

Tilstede: Ivar Jon Tunheim, Ole Herman Nordby, Svein Otto Schjerven, Hans-Arne Risnes, Torstein Sagen, Lars Tveito, Martin Westby, Øistein Larsen, Jan Sollid

### Sak 1

#### Tema for peismøtene/kommentarer

c) Nytt arrangement i febr./mars 2014 med ledsager. Et Quiz program. Programforslag kan spilles inn på peismøte. En «mulig løsning» er allerede garantert av Ivar Jon og Alf. Bør arrangeres en ukedag. Mulig sted kan være hos Hans J. Kjølsvold! Dette arrangementet er tenkt å bidra med noen inntekter!

d) Ivar Jon vil sette opp et enkelt aktivitets ark/rapport for fremtidig bruk. Dette bør legges inn på våre nettsider.

e) Nye medlemskandidater kan spilles inn. Martin oversender oppdatert liste.

Presidenten forbereder samlet program for peismøtene.

### Sak 2 og 3

#### Programskisse/kommentarer

Torstein har høstprogrammet under kontroll. Samarbeider med NVFF om felles foredrag 30. 9. Tema blir da Pirat - operasjoner i Adenbukta, nå ledet av en norsk fregatt, ved OK Glad.

Det betyr at møtet tirsdag 29.9 går ut og erstattes av felles møte 30.9.

Sjefen for den norske kystvakten er planlagt som foredragsholder til vår 2014, også eventuelt i samarbeide med NVFF.

Sosial sammenkomst 8. Oktober? Tom kontaktes, og tilbakemelder til Torstein innen 20.9.

### Sak 4

#### Retningslinjer for deltagelse på PETS og distriktskonferansen

Klubben dekker deltageravgift for inntil 2 deltagere med ledsagere. De deltagere som normalt vil stille på er president og sekretær. Dette forutsetter at klubbøkonomien er sunn/god.

### Sak 5

#### Paul Harris/kommentar

Styret mener dette bør vurderes og eventuelt deles ut en gang i året, og at sommer-møte i forbindelse med presidentskiftet prioriteres. Kandidater kan spilles inn (peismøte).

### Sak 6

#### Eventuelt

Styret kan utvides med ansvarshavende medlemmer når nødvendig.

Ny styreprotokoll må underskrives og sendes Brønnøysund registeret.

Rotary Foundation støttes med 1000USD. Ole Hermann og Hans Arne gjennomgikk økonomien, som ble karakterisert som «god».

Blomst til Håkon Fæste ifm. Sykdom (Ivar)

Øvrige drøftede kameratskapstiltak, vurderes nærmere i tråd med styrets signaler.

Svein Otto Schjerven

Sekretær/referent